CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201'eoNCCipXg M CAsrko

ATO N° 654/2018.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais,

í

RESOLVE:

Art. 1°. As Sessões Ordinárias da Câmara Municipal a serem

realizadas nos dias 04 e 11 de dezembro de 2018, divulgadas no Calendário Anual de que
trata o Ato n° 628/2018, serão realizadas no dia 03 de dezembro, às 19:00 horas e no dia
05 de dezembro, às 10:00 horas.

Art. 2°. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do

Castelo-ES, em 29 de novembro de 2018.

AUGUSTO SOARES

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES

JOSÉWI'
Primeiro Secretário

CLOVIS-DA SILVA VARGAS
Segundo Secretário